
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ NAM DONG 

 

Số: 20/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Nam Dong, ngày 27 tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ Thành viên UBND, công chức chuyên môn  

và những người hoạt động không chuyên trách thuộc UBND xã 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM DONG 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật sử đổi bổ sung một số điều 

của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về 

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, 

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; 

 Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về 

công chức xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị định 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ về sửa 

đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động 

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

 Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 25/12/2019 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không 

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;  

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04/7/2017 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế 

và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 344/QĐ-UBND ngày 11/3/2020 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc công nhận khu vực trung tâm xã Nam Dong, huyện Cư Jút là đô thị 

loại V; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã Nam Dong. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ thành viên UBND, công chức chuyên môn và 

những người hoạt động không chuyên trách thuộc UBND xã Nam Dong cụ thể như 

sau:  

(Có bản phân công nhiệm vụ kèm theo) 



 

Điều 2. Thành viên UBND, công chức chuyên môn và những người hoạt động 

không chuyên trách thuộc UBND xã Nam Dong chịu trách nhiệm trước Chủ tịch 

UBND xã và tập thể UBND xã đối với việc thực hiện nhiệm vụ được phân công. 

Nếu để xảy ra sai phạm thì sẽ xử lý nghiêm theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 

16/02/2023 của UBND xã Nam Dong và có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng – Thống kê, các cán bộ, công chức và người hoạt động 

không chuyên trách được phân công tại điều 1 và các ban, ngành có liên quan căn 

cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

- Như điều 2;            CHỦ TỊCH 
- TT. Đảng ủy; HĐND (B/c);  

- Ban Thường trực UBMTQ xã; 

- Các tổ chức Chính trị - xã hội xã; 

- Lưu: VT, VP.                                                                            

 

  

            Trương Văn Tú 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T10:42:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trương Văn Tú<Tutv.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T14:17:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Nam Dong<xnd.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




